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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ
DREJTORIA E ARSIMIT,RINISË DHE SPORTIT

Njoftim

Drejtoria e Arsimit,Rinisë dhe Sportit,Bashkia Kamëz, ju njofton se hapet shërbim i ri me Çerdhe në Zonën Qendër Kamëz .
[bookmark: _GoBack]Aplikimet për regjistrimin e fëmijëve do të kryhen në Drejtorinë Arsimit,Rinisë dhe Sportit,me adresë Bulevardi Nënë Tereza,në pallatin e Kulturës duke filluar nga data  17 Dhjetor 2021, nga ora 08:00-16:00.
Bashkangjitur gjeni kriteret dhe dokumentacionin e kërkuar për aplikuesit. 

Ju mirëpresim!
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